关于广州医药行业协会第五届理事会、
监事会候选人名单的公示

各会员单位：

广州医药行业协会第四届理事会、监事会将于 2021 年 8

月 16日届满。根据广州市社会组织管理局〔穗社管发(2021)8

号〕《广州市社会团体换届选举工作指引》和协会章程的规定,

协会于 2021年 7月 9日召开广州医药行业协会第四届理事会

第十一次会议，审议通过了广州医药行业协会第五届理事会、

监事会成员候选人名单，现予以公示。公示期限内，如对候选

人有不同意见可通过来电、电子邮件、来访等形式向协会反映，

反映情况要坚持实事求是的原则。

  公示时间：从 2021年 7月 13日至 2021年 7月 19日止，

共 7日。

联 系 人：黄益明、梁思维、邝佩莲

联系电话：66281015

邮  箱：gz_ppa@126.com

地  址：广州市荔湾区沙面北街 41号首层

mailto:gz_ppa@126.com

附件 1：

广州医药行业协会第五届理事会成员

候选人名单
序
号

候选人
姓名

工作单位及职务 职 务 拟任社团
职务

1 郑浩珊 广州白云山医药集团股份有限公司 副总经理 会  长

2 魏 平 广州至信药业股份有限公司 董事长 副会长

3 许镇江
广州白云山医药集团股份有限公司

广州白云山制药总厂
党委书记 副会长

4 王德勤 广州白云山和记黄埔中药有限公司 副总经理 副会长

5 林兆雄 国药控股广州有限公司 执行董事 副会长

6 陈光焰 广州医药股份有限公司
党委副书记

总 裁 副会长

7 孔  箭 广州采芝林药业有限公司
党委书记

董事长 副会长

8 张 菁
广州保科力医药保健品进出口有限

公司
副总经理 副会长

9 袁 诚 广州白云山汉方现代药业有限公司
党总支书记

董事长 副会长

10 张春波 广州白云山中一药业有限公司 董事长 副会长

11 翁少全 广州王老吉大健康产业有限公司
党委副书记

总经理 副会长

12 杨燕忠
广州白云山医药集团股份有限公司

白云山何济公制药厂
厂 长 副会长

13 区志文 广州白云山光华制药股份有限公司
党委书记

总经理 副会长

14 李仕平 广州医药集团有限公司 —— 理 事

广州医药行业协会第五届理事会成员

候选人名单
序
号

候选人
姓名

工作单位及职务 职 务 拟任社团
职务

15 陈晓明 广州白云山天心制药股份有限公司
副董事长

总经理 理  事

16 孙维广
广州白云山星群(药业）股份有限公

司

董事长

总经理 理  事

17 倪庆纯 广州医药研究总院有限公司
董事长

总经理 理  事

18 黄穗汕 广州白云山拜迪生物医药有限公司 总经理 理  事

19 陈昆南 广州白云山明兴制药有限公司
党委书记

董事长 理  事

20 方广宏 广州王老吉药业股份有限公司 总裁 理  事

21 陈松光 广州医药进出口有限公司 总经理 理  事

22 何国熙 广州百特医疗用品有限公司
副董事长

副总经理 理  事

23 杨东升
广州白云山潘高寿药业股份有限公

司

董事长

总经理 理  事

24 方毓新
广州白云山敬修堂药业股份有限公

司
总经理 理  事

25 薛  敏 广州百特侨光医疗用品有限公司
党委书记

副总经理 理  事

26 黄海文 广州白云山医药销售有限公司 总经理 理  事

27 张立明 广东百源堂医药连锁有限公司 总经理 理  事

28 丘剑华
广州医药海马品牌整合传播有限公

司

党总支书记

董事长 理  事

29 谯 勇
广州白云山医疗健康产业投资有限

公司
董事长 理  事

广州医药行业协会第五届理事会成员

候选人名单
序
号

候选人
姓名

工作单位 职 务 拟任社团
职务

30 吴泽辉 重庆市神女药业股份有限公司 董事长 理  事

31 彭春林
广州市仓配速效电子商务有限责任

公司
总 裁 理 事

32 王朝辉 广州市元旭药业有限公司 董事长 理 事

33 周 康 广州誉东健康制药有限公司 总经理 理 事

34 蔡金贵 广州药用玻璃有限公司 董事长 理 事

35 姚海辉 云浮市佰和明农业发展有限公司 总 监 理 事

36 陈兆宇 广州国盈医药有限公司
总经理助理兼

商业部总监 理 事

37 李晓东 广州欣特医药有限公司
执行董事

总经理 理 事

38 刘 祺 广药器化医疗设备有限公司 常务副总经理 理 事

39 程 震 广州医药大药房有限公司 总经理 理 事

附件 2：

广州医药行业协会第五届监事会成员

候选人名单
序
号

候选人
姓名

工作单位 职 务 拟任社团
职务

1 孙 东 广州白云山陈李济药厂有限公司 总经理 监事长

2 林 辉
广州白云山医药集团股份有限公司

白云山化学制药厂

党委书记

董事长 副监事长

3 苏碧茹 广州白云山奇星药业有限公司
副董事长

总经理 监 事

4 戴碧鑫 广州白云山星珠药业有限公司
党支部书记

董事长 监 事

5 杨泽生 广州白云山花城药业有限公司 党委副书记 监 事

	1、关于广州医药行业协会第五届理事会、监事会候选人名单的公示（第1页）.pdf
	2、通知(盖章页).pdf
	3、关于广州医药行业协会第五届理事会、监事会候选人名单的公示（第3页）.pdf
	4、关于广州医药行业协会第五届理事会、监事会候选人名单的公示 （最后1页）.pdf